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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 02/05/2019 - 08:26

Mês: Abril/2019

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 320.036,80 C

29/03/2019 114965 DEVOL TED 854,60 C 320.891,40 C

29/03/2019 199628 DEVOL TED 332,12 C 321.223,52 C

29/03/2019 872262 PAG GPS 18.032,43 D 303.191,09 C

29/03/2019 114965 ENVIO TED 854,60 D 302.336,49 C

29/03/2019 116034 ENVIO TED 134,00 D 302.202,49 C

29/03/2019 137448 ENVIO TED 332,12 D 301.870,37 C

29/03/2019 197739 ENVIO TED 74,70 D 301.795,67 C

29/03/2019 198836 ENVIO TED 145,00 D 301.650,67 C

29/03/2019 199628 ENVIO TED 332,12 D 301.318,55 C

29/03/2019 024247 ENVIO TEV 5.500,00 D 295.818,55 C

29/03/2019 024374 ENVIO TEV 6.315,59 D 289.502,96 C

29/03/2019 079638 TEV MESM T 9,50 D 289.493,46 C

29/03/2019 189987 ENVIO TEV 194,28 D 289.299,18 C

29/03/2019 190513 ENVIO TEV 639,00 D 288.660,18 C

29/03/2019 190749 ENVIO TEV 639,00 D 288.021,18 C

29/03/2019 191518 ENVIO TEV 1.548,10 D 286.473,08 C

29/03/2019 229476 ENVIO TEV 854,60 D 285.618,48 C

29/03/2019 114965 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.608,98 C

29/03/2019 116034 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.599,48 C

29/03/2019 137448 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.589,98 C

29/03/2019 197739 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.580,48 C

29/03/2019 198836 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.570,98 C

29/03/2019 199628 DOC/TED INTERNET 9,50 D 285.561,48 C

29/03/2019 064917 DB SALARIO 110.994,85 D 174.566,63 C

01/04/2019 064917 ES FOL PAG 17,16 D 174.549,47 C

03/04/2019 184715 DEVOL TED 7.825,14 C 182.374,61 C

03/04/2019 452661 PAG BOLETO 399,90 D 181.974,71 C
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03/04/2019 184715 ENVIO TED 7.825,14 D 174.149,57 C

03/04/2019 184715 DOC/TED INTERNET 9,50 D 174.140,07 C

05/04/2019 110078 ENVIO TED 7.825,14 D 166.314,93 C

05/04/2019 110078 DOC/TED INTERNET 9,50 D 166.305,43 C

16/04/2019 112089 DEVOL TED 180,00 C 166.485,43 C

16/04/2019 052553 PAG BOLETO 79,90 D 166.405,53 C

16/04/2019 057892 PAG BOLETO 1.435,01 D 164.970,52 C

16/04/2019 069439 PAG AGUA 63,85 D 164.906,67 C

16/04/2019 111478 ENVIO TED 80,00 D 164.826,67 C

16/04/2019 111850 ENVIO TED 45,00 D 164.781,67 C

16/04/2019 112089 ENVIO TED 180,00 D 164.601,67 C

16/04/2019 021137 ENVIO TEV 325,00 D 164.276,67 C

16/04/2019 024051 ENVIO TEV 70,00 D 164.206,67 C

16/04/2019 024803 ENVIO TEV 1.329,64 D 162.877,03 C

16/04/2019 111478 DOC/TED INTERNET 9,50 D 162.867,53 C

16/04/2019 111850 DOC/TED INTERNET 9,50 D 162.858,03 C

16/04/2019 112089 DOC/TED INTERNET 9,50 D 162.848,53 C

22/04/2019 000001 CRED TED 51.500,00 C 214.348,53 C

22/04/2019 000001 CRED TED 209.000,00 C 423.348,53 C

22/04/2019 201262 ENVIO TEV 639,00 D 422.709,53 C

22/04/2019 201655 ENVIO TEV 639,00 D 422.070,53 C

22/04/2019 201952 ENVIO TEV 639,00 D 421.431,53 C

22/04/2019 202686 ENVIO TEV 639,00 D 420.792,53 C

22/04/2019 204016 ENVIO TEV 639,00 D 420.153,53 C

22/04/2019 204297 ENVIO TEV 213,02 D 419.940,51 C

25/04/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 419.898,51 C

26/04/2019 288611 PAG BOLETO 244,02 D 419.654,49 C

26/04/2019 413018 PG LUZ/GAS 78,66 D 419.575,83 C

26/04/2019 413601 PG LUZ/GAS 746,70 D 418.829,13 C

26/04/2019 414547 PAG FONE 698,41 D 418.130,72 C

26/04/2019 107046 ENVIO TED 180,00 D 417.950,72 C

26/04/2019 173694 ENVIO TED 2.404,82 D 415.545,90 C

26/04/2019 174376 ENVIO TED 355,00 D 415.190,90 C

26/04/2019 174926 ENVIO TED 1.759,50 D 413.431,40 C

26/04/2019 122695 ENVIO TEV 520,00 D 412.911,40 C

26/04/2019 125191 ENVIO TEV 60,00 D 412.851,40 C

26/04/2019 107046 DOC/TED INTERNET 9,50 D 412.841,90 C

26/04/2019 173694 DOC/TED INTERNET 9,50 D 412.832,40 C

26/04/2019 174376 DOC/TED INTERNET 9,50 D 412.822,90 C



02/05/2019 In:t.e_rnEt B:a:nking cA.IXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/04/2019&hdnDataFinal=30/04/2019 3/3

26/04/2019 174926 DOC/TED INTERNET 9,50 D 412.813,40 C

30/04/2019 832812 PAG GPS 18.255,24 D 394.558,16 C

30/04/2019 142663 ENVIO TED 127,00 D 394.431,16 C

30/04/2019 144506 ENVIO TED 1.124,04 D 393.307,12 C

30/04/2019 022572 TEV MESM T 52.313,03 D 340.994,09 C

30/04/2019 033058 ENVIO TEV 6.330,89 D 334.663,20 C

30/04/2019 033459 ENVIO TEV 5.500,00 D 329.163,20 C

30/04/2019 033855 TEV MESM T 9,50 D 329.153,70 C

30/04/2019 072801 ENVIO TEV 1.548,10 D 327.605,60 C

30/04/2019 142663 DOC/TED INTERNET 9,50 D 327.596,10 C

30/04/2019 144506 DOC/TED INTERNET 9,50 D 327.586,60 C

30/04/2019 064917 DB SALARIO 112.150,90 D 215.435,70 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


